

Ejendomsaktieselskabet af 2/1 1989, Esbjerg

Højvangs Alle 3
6700 Esbjerg
CVR-nr. 12896875

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.04.2017

Dirigent

Navn: Poul Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsaktieselskabet af 2/1 1989, Esbjerg
Højvangs Alle 3
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 12896875
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Telefon: 75131080
Telefax: 75131080
E-mail: tas@esenet.dk

Bestyrelse

Hanne Søndergaard, formand
Tage Søndergaard, direktør
Poul Jensen, advokat

Direktion

Tage Søndergaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er primært at eje og udleje ejendommene Spangsbjerg Møllevej 97, Esbjerg og Spangsbjerg Møllevej 95, Esbjerg til Scanglas Regionalgruppen A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2016 blev et tilfredsstillende år for Ejendomsaktieselskabet af 2/1 1989, Esbjerg med et resultat på 613.897 kr. mod 649.898 kr. sidste år.

Selskabets egenkapital udgør herefter 6.819.444 kr., hvilket svare til 80% af balancesummen mod 82% sidste år.

For 2017 påregnes der et tilfredsstillende positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.303.511	1.389.643
Af- og nedskrivninger		(576.000)	(576.000)
Driftsresultat		727.511	813.643
Andre finansielle indtægter	1	61.530	51.403
Andre finansielle omkostninger	2	(1.822)	0
Resultat før skat		787.219	865.046
Skat af årets resultat	3	(173.322)	(215.148)
Årets resultat		613.897	649.898
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Overført resultat		113.897	149.898
		613.897	649.898

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		5.432.300	6.008.300
Materielle anlægsaktiver	4	5.432.300	6.008.300
Anlægsaktiver		5.432.300	6.008.300
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.471.762	2.139.670
Tilgodehavender		2.471.762	2.139.670
Likvide beholdninger		605.507	15.538
Omsætningsaktiver		3.077.269	2.155.208
Aktiver		8.509.569	8.163.508

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		5.000.000	5.000.000
Overført overskud eller underskud		1.319.444	1.205.547
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Egenkapital		<u>6.819.444</u>	<u>6.705.547</u>
Udskudt skat	5	<u>281.698</u>	<u>402.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>281.698</u>	<u>402.000</u>
Anden gæld		<u>495.000</u>	<u>495.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>495.000</u>	<u>495.000</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		406.250	0
Skyldig selskabsskat		293.624	332.148
Anden gæld		<u>213.553</u>	<u>228.813</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>913.427</u>	<u>560.961</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.408.427</u>	<u>1.055.961</u>
Passiver		<u>8.509.569</u>	<u>8.163.508</u>

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	5.000.000	1.205.547	500.000	6.705.547
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	113.897	500.000	613.897
Egenkapital ultimo	5.000.000	1.319.444	500.000	6.819.444

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	61.530	51.400
Øvrige finansielle indtægter	0	3
	61.530	51.403
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	1.469	0
Øvrige finansielle omkostninger	353	0
	1.822	0
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	293.624	332.148
Ændring af udskudt skat	(120.302)	(90.000)
Effekt af ændrede skattesatser	0	(27.000)
	173.322	215.148
		Grunde og bygninger
		kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		18.510.640
Kostpris ultimo		18.510.640
Af- og nedskrivninger primo		(12.502.340)
Årets afskrivninger		(576.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(13.078.340)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		5.432.300

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
5. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	281.698	402.000
	281.698	402.000
